

## **Frederik Bagger ApS**

Grønnegade 36  
1107 København K  
CVR-nr. 36059567

### **Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2022

---

**Morten Rosenmejer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Frederik Bagger ApS

Grønnegade 36

1107 København K

CVR-nr.: 36059567

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Frederik Bjørkmann Bagger, formand

René Eghammer, næstformand

Henrik Haagen

Christian Ree

Morten Rosenmejer

## Direktion

Frederik Bjørkmann Bagger, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i design, produktion samt køb og salg af designprodukter samt al virksomhed, som efter ledelsens vurdering har forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overordnede fokus og strategi er baseret på en vækst strategi væsentligst indenfor E-commerce, men også indenfor detail-leddet hvor en fokuseret strategi har givet adgang til væsentlige kæder i Skandinavien. Det forøgede strategiske fokus på E-commerce har været en væsentlig årsag til selskabets fortsatte vækst, gennem udvikling af ny platform og også yderligere geografisk spredning. Denne udvikling forventes forstærket de kommende år.

Årets resultat udgør et underskud på 1.709 t.kr mod et overskud på 235 t.kr i 2020, hvilket anses for tilfredsstillende og i henhold til de lagte planer

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige begivenheder som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.901.202</b>	<b>3.206.810</b>
Personaleomkostninger	2	(5.023.482)	(2.531.599)
Af- og nedskrivninger	3	(321.434)	(298.003)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.443.714)</b>	<b>377.208</b>
Andre finansielle indtægter	4	27.208	22.273
Andre finansielle omkostninger	5	(292.842)	(164.222)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.709.348)</b>	<b>235.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.709.348)	235.259
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.709.348)</b>	<b>235.259</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	756.468	272.213
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>756.468</b>	<b>272.213</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.586	121.013
Indretning af lejede lokaler		199.111	382.905
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>450.697</b>	<b>503.918</b>
Deposita		263.242	254.410
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>263.242</b>	<b>254.410</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.470.407</b>	<b>1.030.541</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.507.107	3.365.607
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.507.107</b>	<b>3.365.607</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.786.966	5.197.876
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		634.708	0
Periodeafgrænsningsposter		166.283	97.909
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.587.957</b>	<b>5.295.785</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>128.282</b>	<b>42.379</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.223.346</b>	<b>8.703.771</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.693.753</b>	<b>9.734.312</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		76.494	76.494
Reserve for udviklingsomkostninger		590.045	212.327
Overført overskud eller underskud		1.119.655	3.206.721
<b>Egenkapital</b>		<b>1.786.194</b>	<b>3.495.542</b>
Andre hensatte forpligtelser		183.201	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>183.201</b>	<b>0</b>
Gæld til associerede virksomheder		1.308.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.283.003	1.250.000
Anden gæld		0	92.667
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>2.591.503</b>	<b>1.342.667</b>
Bankgæld		1.108.126	289.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.758.429	2.205.617
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	576.724
Anden gæld	11	2.266.300	1.824.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.132.855</b>	<b>4.896.103</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.724.358</b>	<b>6.238.770</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.693.753</b>	<b>9.734.312</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	76.494	212.327	3.206.721	3.495.542
Overført til reserver	0	377.718	(377.718)	0
Årets resultat	0	0	(1.709.348)	(1.709.348)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>76.494</b>	<b>590.045</b>	<b>1.119.655</b>	<b>1.786.194</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	4.510.252	2.227.946
Pensioner	147.822	70.639
Andre omkostninger til social sikring	75.796	43.234
Andre personaleomkostninger	289.612	189.780
	<b>5.023.482</b>	<b>2.531.599</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	6

## 3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	16.554	58.604
Afskrivninger på materielle aktiver	304.880	256.199
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(16.800)
	<b>321.434</b>	<b>298.003</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.208	0
Valutakursreguleringer	0	22.273
	<b>27.208</b>	<b>22.273</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.687
Renteomkostninger i øvrigt	111.307	77.533
Valutakursreguleringer	66.417	52.698
Øvrige finansielle omkostninger	115.118	30.304
	<b>292.842</b>	<b>164.222</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	388.325
Overførsler	(193.148)
Tilgange	644.434
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>839.611</b>
Af- og nedskrivninger primo	(116.112)
Overførsler	49.523
Årets afskrivninger	(16.554)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(83.143)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>756.468</b>

## 7 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter prototyper og tegninger i forbindelse med udvikling af nye produkter samt selskabets nye onlineplatform.

## 8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	469.627	551.383
Overførsler	363.763	0
Tilgange	108.025	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>941.415</b>	<b>551.383</b>
Af- og nedskrivninger primo	(348.614)	(168.478)
Overførsler	(220.129)	0
Årets afskrivninger	(121.086)	(183.794)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(689.829)</b>	<b>(352.272)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>251.586</b>	<b>199.111</b>

## 9 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	254.410
Tilgange	8.832
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>263.242</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>263.242</b>

## 10 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Gæld til associerede virksomheder	1.308.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.283.003
	<b>2.591.503</b>

Lånene er ydet som ansvarlige lån.

## 11 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Moms og afgifter	1.399.119	1.338.695
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	300.841	244.839
Feriepengeforpligtelser	195.129	61.257
Anden gæld i øvrigt	371.211	179.615
	<b>2.266.300</b>	<b>1.824.406</b>

## 12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.596.208	1.977.000

## 13 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frederik Bagger Rights ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på 4.500 t.kr. omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.
